
 
 

Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche “Giulio Natta” 
 

 

 

CNR- SCITEC 

Sede Secondaria di Via Camillo Golgi 19, 20133 Milano 

Tel: +39 02 50314190; E-mail: segreteria.golgi@scitec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO 
 

OGGETTO: Annullamento CIG B37F71AAC9 Procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del D.lgs. n. 36/2023, di SERVIZIO CATERING PER 50/60 PERSONE IN OCCASIONE DELL’EVENTO “APE-RICERCA” 
ORGANIZZATO COME EVENTO SATELLITE DELLA NOTTE EUROPEA DELLE RICERCATRICI E DEI RICERCATORI (ED. 
2024) NEL PROGETTO DCM.AD007.396 “UE HORIZON CO.SCIENCE” - “MEET RESEARCH TO CONNECT SCIENCE 
AND SOCIETY - CO.SCIENCE”, CUP: B53C23008640006  

 

IL RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA 
 
VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto prot. nr 0383727 del 15/10/2024 a 
seguito del quale è stato acquisito il CIG B37F71AAC9 tramite il servizio ANAC Piattaforma Contratti Pubblici in data 
16/10/2024; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stata eseguita la azione CO2 – Conclusione prima della emissione di 
Lettera d’Ordine e della successiva regolare esecuzione dell’affidamento in oggetto da parte dell’Operatore Economico;  

CONSIDERATO che la Stazione Appaltante procederà all’affidamento di cui alla decisione di contrattare sopra citata;  

RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B37F71AAC9 

 

 

DISPONE 
 

- Di annullare il CIG B37F71AAC9;  
- Di rimandare al Responsabile Unico del Progetto per gli adempimenti di competenza;  
- Di procedere con l’affidamento diretto all’acquisto della fornitura di cui sopra;  
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.  
 
 
 
                                                                                                  Il Responsabile di Sede Secondaria 
                  Dott. Vladimiro Dal Santo 

mailto:segreteria.golgi@scitec.cnr.it

		2024-11-29T16:11:12+0100
	VLADIMIRO DAL SANTO




